裝

訂

線

高雄市政府　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：體育處競技運動組
承辦人：張簡家宜
電話：07-7229449#659
傳真：07-7170508
電子信箱：i1020204@kcg.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：高市府體處字第10371029500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆「2015高雄MIZUNO高雄國際馬拉松」競賽規程乙份

（10053565_10371029500A0C_ATTCH4.jpg、

10053565_10371029500A0C_ATTCH5.pdf，共2個電子檔案）

主旨：檢送第六屆「2015高雄MIZUNO高雄國際馬拉松」競賽規

程乙份，敬請　轉知所屬踴躍報名參加健康組暨協助宣傳

賽事資訊，請　查照。

說明：

一、旨揭賽事由本府教育局與中華民國田徑協會共同主辦，賽

事路線業經國際田徑總會AIMS認證，沿線串聯本市都會

景致及觀光名勝，賽事資訊擇要如下：

(一)舉辦日期及地點：104年3月8日（星期日）上午6時30分

假高雄國家體育場起跑。

(二)競賽項目及名額：

１、全程馬拉松組（42.195 KM）：5,000名。

２、超半程馬拉松組（25 KM）：7,000名。

３、健康組（3.5 KM）：2萬名。

(三)報名日期：

１、全程馬拉松組及超半程馬拉松組：自103年11月6日（

星期四）21時起至103年11月16日24時止（若報名額

滿，則提前截止）。

２、健康組：自103年11月6日（星期四）21時起至104年3

第 1 頁 共 2 頁

-2014632683

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031107

*1030000358*

裝

訂

線

月7日（星期六）止。

二、報名相關事宜請逕洽中華民國田徑協會，聯絡電話

：（02）2778-2240。賽事相關資訊請詳閱活動官網

（http://www.kaohsiungmarathon.com/web/tw/）或高雄市體

育處全球資訊網左欄體育活動/高雄國際馬拉松

（http://www.khms.gov.tw/main.php）。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、第四類發行(含私立學校)、本市

大專院校、高雄市體育會

副本：中華民國田徑協會、高雄市政府教育局、高雄市體育處
電子公文
交 換 章

103/11/07
09:42:54

第 2 頁 共 2 頁

-2014632683